
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@azuaga.es

Dirección Postal

Plaza de la Merced, 1
(06920) Azuaga España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019.SUM.1 ( Azuaga ) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2019 a
las 15:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Azuaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0601400E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dPfhLwH1SDIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 15 cuadros de luz

Valor estimado del contrato 34.124,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.290,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.124,33 EUR.

Clasificación CPV
31214500 - Cuadros eléctricos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Azuaga
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Formalizado

Adjudicatario

SUMELEX ZAFRA SL
NIF B06373740
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.157,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.650,55 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dPfhLwH1SDIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 31.650,55 EUR.
Precio de la oferta más alta 39.550,61 EUR.

Ofertas recibidas 9

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019-108
Fecha de Formalización 14/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Propuesta de Mesa de Contratación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/05/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 08/03/2019 a las 09:00 al 21/03/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CJA%2BaMkg45SXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 911038845 |  2019-469968 | Thu, 16 May 2019 15:48:05:825 CEST 163514057049851338212412886458347204803UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CJA%2BaMkg45SXQV0WE7lYPw%3D%3D

